In consilio quod incipit diligenter z.c. verum quod tertij debitum z hoc onus ex cedula specificata in compromisso deducatur surgens aut ab illa originez trahens alteri attrahatur in distributionibus partium laudi non extraneum arbitror a compromisso quinimo inter partes in dubium renovato ad quem postea compromittentium spectet debiti tertij ac onus secuto generali compromisso quod alteri eorum attribuatur omnino consonum reputo compromissum nec extraneum esse quod alteri partium tertij latifactio iniungatur z cura ne aliquo modo alter molestetur si sua interest aut potest sua interesse pro hoc est causa. ff. fami. herciscun. l. plane. Nunc autem videndum est si iste causus noster est z appetat quod sit. hic enim arbiter causam assignat in laudo quod hoc domino maletest debitum origine trahit a causulis de qua est specialiter compromissum ut appetat in dicto compromisso trahit ergo originem z arbiter laudat promissionem fuisse factam domino maleteste. Et sic declarat ex causa specifica in compromisso deducta ergo hoc est de appendicibus compromis. si maxime attenta clausula compromisli per quam amplia tur sibi compromissum ad dependentia nec deciditur ex hoc questio tertij sed onus in societate inunctum in distributionem partium societatis alteri attributur quod arbiter facere potest ut. d. l. plane. Non ob. uerba que sequuntur ibi uel alia de causa. qz illa uerba possunt intelligi uel alia causa consimili z tali ut precedens est. s. negotio. contra ad hoc. ff. si quis cautio. l. sed z si quis. s. questi um z. l. fi. s. cui dulcia de vi. tri. oleoqz legato extra de re scriptis. c. sedes de procurato. c. qui ad agendum libro. vi. z eodem titulo in clemen. non potest quod eo adiunatur quia causa debet intelligi ut excludat ad instantiam arbitrantis sicut iudicis pro eius enim arbitramento presumitur z eius instantia ut scribit Dy. in. c. sciente de regulis ueris libro. vi. z quodam suo consilio quod incipit tholomeus per Joan. andream in additione Specul. in titulo de arbitris. s. sequitur versi. item quid sit compromissum quod verum est et pendente reductione ad arbitriuz boni viri. Non ob. attestatio arbitratoris in causa reductionis quia eius dicto standum non est cum unus solus sit sicut in iudice extra de testibus. c. cuz a nobis z per

Jacobum butriga. in. l. ob. carmen. §. i. z. l. fi. ff. de testi. Ad hoc quod no. Innocen. extra de arbi. c. ij. z Bart. in S. arbitrorum laudum enim refertur ad id de quo est questionis inter partes non ad aliud argumentum. ff. de suspecto. l. hoc enim z. ff. de exceptio. rei indicate. l. si quis ad exhibendum z quod scribitur in. c. penis de regulis iuris. Quod plus partes egerunt in compromisso quod de omni eo quod inter eos indicatur erit intelligatur. lex quod age re possunt quia in actibus suis fingere possunt. ff. si certum petatur. l. lecta de ueris. l. cum quedam de domino in dicto. l. si finita. s. videamus z de verborum obligatio. l. huiusmodi adaptatur. ergo hec fictio ad omem casum possibilem questionis inter partes possibilis autem est in ter partes questionis ad quae spectet onus debiti tertij ac cui distributionibus partium laudi hoc onus debeat assignari hoc ergo laudato quod altera partium soluat z exoneretur alium aut curet ne molestia fiat ex debito ex hoc inter eos questionis fingeret. Non ob. quod arbiter attestatur hoc debitum non spectasse ad alium cui assignatur est sed ad alium quia. si male fecerit quomodo unqz z aliter hoc constaret pro hoc non concluditur laudum nullum. Itz non concluditur pro hoc iniquum quia cu compromissuz generale foret z specialiter causa societatis salis generalis deducta nullus dolus ueris attestari presumpcius includitur ad hoc dicta. l. plane fami. herciscun. Ex quibus concludo in ea parte in qua laudum est pronunciatus nullum in causa reductionis z nullitatis iniuste pronuntiationum z legitimate appellatum. Non ob. quod allegatur instantia decursa quia partes prorogauerunt quod face re porquerunt expressio consenit ut in clemen. quamdiu de appella. Et ita dico z consulo ego Angelus de perusio legum doctoz z c.